
Vins Effervescents Sparkling Wine

D’une élégante simplicité, la CHAMPENOISE ORIGIN séduit par sa singularité. Son corps trapu et cylindrique d’une hauteur de 278,8 mm lui apporte cette 
petite touche unique comparée à l’offre champenoise traditionnelle. La CHAMPENOISE ORIGIN se singularise par deux éléments différenciants : sa bague 
couronne & carrée et son imposante piqûre avec boudine. Elle affirme ainsi avec audace un tempérament fort et très expressif.

Elegantly simple, the CHAMPENOISE ORIGIN seduces with its uniqueness. Its stocky and cylindrical body with a height of 278.8mm gives it a unique look 
compared to the traditional Champagne offer. The CHAMPENOISE ORIGIN yet stands out for two unique elements: its couronne & carrée finish and its deep 
punt and “small push-out” inside it, all of which boldly underscore its strong and highly expressive personality.

CHAMPENOISE
ORIGIN 75 CL
STANDARD PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
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EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Diamètre corps Body diameter
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
 
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality
 
Profondeur piqure Punt height
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

120

6

720

685 kg

1,84 m

75 cl 25.36 oz

5715

Couronne & Carrée 29

890 g 31.393 oz

278,8 mm 10.976 in

95,5 mm 3.760 in

17,5 mm 0.689 in

85 mm 3.346 in

Standard

35 mm 1.378 in

 Antique
Antique Green

Debouchage Ø 17,5 à 4 mm

Ø 29

Ø 95,5

Ø 95,5

27
8,

8

85

35

Niv. 75 cl ± 1 cl à 20°C 


